

ONZ zaczęła oficjalnie promować NWO

2 czerwca 2020

Organizacja ONZ, mająca być centrum Rządu Światowego, obecnie ujawnia otwarcie swoje cele dosłownie pisząc o stworzeniu Nowego Porządku Świata. Na swojej stronie UNNWO.org podała, iż „Projekt Nowy Świat Porządek Organizacji Narodów Zjednoczonych jest globalną inicjatywą wysokiego szczebla założoną w 2008 r. w celu promowania nowego paradygmatu gospodarczego, nowego porządku politycznego, a szerzej – nowego porządku światowego dla ludzkości, który osiągnie globalne cele ONZ dotyczące zrównoważonego rozwoju do 2030 r., a szczęścia, dobrobytu i wolności wszelkiego życia na Ziemi do 2050 r.”.

Strona promuje nowy paradygmat ekonomiczny o nazwie happytalism (w wolnym tłumaczeniu „szczęśliwizm” lub „zadowolenializm”) definiując go jako „nowy paradygmat ekonomiczny, w którym szczęście, dobrobyt i wolność znajdują się w centrum modeli, systemów i całego życia człowieka”. Doszło nawet do tego, że ONZ obwołała 20 marca międzynarodowym dniem szczęśliwości UNIDO Happiness.

O co jednak chodzi w happytalismie? Generalna idea stojąca za tym systemem polega na oddzieleniu statystyk i wskaźników bogacenia się społeczeństw (np. PKB) uwidoczniających realną zdolność do podnoszenia poziomu życia obywateli od oceny kondycji społeczeństwa. Wskaźnikiem kondycji społeczeństwa ma być statystycznie badane zadowolenie. Oznacza to, że typowy obywatel będzie mógł być biedny jak mysz kościelna, ale będzie deklarować pełne zadowolenie, będzie chodzić głodny i deklarować, że taka dieta mu służy, będzie chory, ale będzie twierdzić, że to jest normalna część życia. Doprawdy, aż trudno wyobrazić sobie rodzaje nadużyć jakie będzie można realizować w takim systemie.

Ostatecznie rządzący chcą by nie było żadnego medium pozwalającego na obiektywną ocenę kondycji społeczeństwa będącego ofiarą postindustrialnych zmian systemowych, takich jak wynikający z automatyzacji drastycznie kurczący się rynek pracy, rozszerzająca się bieda oraz znikający obszar bezpieczeństwa i opieki społecznej. Jak stwierdziło oficjalnie Światowe Forum Ekonomiczne „w 2030 roku będziesz totalnym niewolnikiem”, stąd potrzeba szybkiego przemodelowania i kontrolowania aspiracji oraz oczekiwań społecznych.

Choć idea happytalizmu obecna jest od dwóch dekad, to nie wydaje się by zdobyła szerokie zrozumienie i poparcie społeczne. Nie sposób bowiem oceniać jakiegokolwiek działania subiektywnie relacjonowanym poziomem optymizmu, szczególnie w biznesie, produkcji czy realizacji usług. Albo praca została wykonana albo nie, nie ma żadnego znaczenia co się komu wydaje i czy czuje się zadowolony. System komunistyczny, mimo iż ludzie żyli w głębokiej biedzie, od zawsze określał siebie jako najlepszy system na świecie i raj dla robotników. Dysydenci i ci, którzy próbowali wyrazić obiektywny brak podstaw do zadowolenia, byli marginalizowani a nawet zamykani w szpitalach psychiatrycznych.

Przy implementacji takiego systemu ludzie będą mogli się spodziewać dokładnie takich samych efektów, i narastających programów propagandowych wskazujących na różne antyspołeczne zachowania czy grupy. Statystyki staną się narzędziem propagandowym w znacznie większym stopniu niż dziś, ponieważ będą budowane na kompletnie iluzorycznych, abstrakcyjnych i subiektywnych informacjach tworząc coraz bardziej odrywający się od rzeczywistości miraż – urojenie kolorowej szczęśliwej przyszłości Nowego Porządku Świata realizującego plany wojny, pandemii i masowej depopulacji świata.

Źródło: PrisonPlanet.pl

Uzupełnienie „Wolnych Mediów”

Domenę UNNWO.org założono 13.10.2018 r. Firmuje ją United Nations New Economic Paradigm Project 2009.